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L]
L5E

5
e

AMBITO DEL DESARROLILO PREVISIBLE / S.G.A.

LOIU
SONDIKA
DERIO
ZAMUDIO
ERANDIO
GETXO

230,52 Ha.
79,07 Ha.
70,1 Ha.
12,8 Ha.
9,64 Ha.
0,8 Ha.

TOTAL

402,93 Ha.

LIMITE DE TERMINO MUNICIPAL

LIMITE DE PROPIEDAD ACTUAI

REVISIONES

Aena

Aeropuertos Esparioles
y Navegacion Aérea

AEROPUERTO DE BILBAO

PLAN DIRECTOR

PROYECTADO

INFORMACION URBANISTICA

FECHA

ENERO-2001 1:7.500

SUSTITUYE A




